
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

SEXTA-FEIRA – 21 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 115 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ AVISO DE PRORROGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PARA O MUNICÍPIO DE ANDARAÍ, PARA APERFEIÇOAR AS ATIVIDADES DE 

DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 115 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ-BA 

CNPJ: 13.922.570/0001-80 

Aviso de Prorrogação 

Processo de Licitação nº 002/2024 - Pregão Eletrônico nº 002/2024 

 

Devido ao feriado do dia 02/07/2024, fica prorrogado para o próximo dia útil subsequente, qual seja 03/07/2024, 

no mesmo horário anteriormente estabelecido no endereço Eletrônico: www.bll.org.br a licitação cujo objeto 

consiste na, Contratação de empresa para fornecimento de Escavadeira Hidráulica, para o Município de Andaraí, para 

aperfeiçoar as atividades de destinação final dos resíduos sólidos urbanos, Meta do objeto do Convênio 895319/2019 - 

Ampliação e Modernização do Aterro Sanitário firmado com o Fundo de Defesa dos Direitos Difusos do Ministério da 

Justiça, através da Caixa Econômica Federal. Informações, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 18:00h Tel. (75) 3335-

2118. Andaraí-ba, 21/06/2024. Irlane Silva Santos – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-06-21T11:33:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




